御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会議事録

会議名 令和６年度第６回御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会

場 所 御前崎市役所 ３階 ３０３会議室

開催日時 令和７年３月 21 日（金） 午前８時 57 分～

出席者 教育長   吉村紳治郎   教育部長    鈴木 弘康

職務代理者 増田 克之   学校教育課長  古地 隆

委 員   松林 義樹   教育総務課長  河原﨑聡信

委 員   松下 充利   学校給食センター

委 員   馬渕 香澄       所長  松下 輝彦

教育総務課

係長  川村 美穂

主事  小澤 麗美

欠席者 な し

１ 開 会

 令和６年度第６回御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会を開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・スクラム・スクール運営協議会について

４ 議 事

議案第５号 御前崎市牧之原市学校組合立御前崎中学校施設使用条例施行

規則の一部を改正する規則の制定について

意見や質問は特になく、承認された

議案第６号 令和７年度準要保護児童生徒の認定について

  準要保護の申請に加え、要保護認定決定の 1 世帯２名を報告した

  意見や質問は特になく、４世帯４名が認定となった

５ 報告事項

（１）令和７年度当初予算案について

（２）自己点検・評価報告書について

（３）令和７年度スクラム御前崎について

（４）御前崎中学校分の給食受託料算出誤りについて

（５）御前崎市学校給食費の改定について

（６）御前崎市教育委員会職員人事異動について

６ その他

 ・特になし

７ 閉 会

 令和６年度第６回御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会を閉会する

次回開催日時 令和７年５月 22 日（木）午前９時 00 分～